«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КОКЫМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВТОРОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14, Чакмарий ял, Звенигово район
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05
ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв  - второй                                                                                с. Красный Яр

Сессия – 29 (очередная)                                                       20 декабря  2012 года

№  121
Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Красноярское сельское поселение» муниципального образования
«Звениговский муниципальный район» Республики Марий Эл

В соответствии с п.1 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Красноярское сельское поселение» и заключения о результатах таких публичных слушаний  Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план  муниципального образования

«Красноярское сельское поселение».
2. Направить настоящее решение в Правительство Республики

Марий Эл, в администрацию  муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: http://admzven.ru/)
4. Настоящее решение вступает  после обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории по земельным вопросам администрации МО «Красноярское сельское поселение» Максимова Р.Л.
  Глава муниципального образования

  «Красноярское сельское поселение»,
  Председатель Собрания депутатов

                              А.Р.Зинов.